305
SERIE EPIQ
Creada por técnicos. Para técnicos.
Cuando Snap-on® quería mejorar el ya legendario
almacenamiento de herramientas, se dirigió a las personas que
conocen mejor que nadie el trabajo: los técnicos. ¿El resultado? La
primera unidad de almacenamiento de herramientas totalmente
eléctrico que trabaja del mismo modo en que usted lo hace. En su

pulgadas
(mm)
Profundidad,
pulgadas
(mm)
Altura,
pulgadas
(mm)
Pulg.
cuadradas
(cm²)
Pulg.
cúbicas
(cm³)
Neto/Envío
KEWN840A0 84
(2,032)
30
(762)
25 1/2
(647)
80 9/16
(2,046) 25 (635) 26 5/8
(676) 5,130 38,924 355/405
KEWN760A0 76
(1,930)
30
(762)
25 1/2
(647)
72 9/16
(1,843)
25
(635)
26 5/8
(676) 4,717 35,060 325/375
KEWN680A0 68 (1,727) 30 (762) 25 1/2
(647)
64 9/16
(1,639) 25 (635) 26 5/8
(676) 4,303 31,196 300/385
KEWN600A0 60 (1,524) 30 (762) 25 1/2
(647)
56 9/16
(1,436) 25 (635) 26 5/8
(676) 3,890 27,332 275/315

pulgadas
(mm)
Profundidad,
pulgadas
(mm)
Altura,
pulgadas
(mm)
Pulg.
cuadradas
(cm²)
Pulg.
cúbicas
(cm³)
Neto/Envío
KEHN840A0 84
(2,032)
30
(762)
21 7/8
(556)
80 1/4
(2,038)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
2,263
(14,559)
30,888
(506,163) 320/368
KEHN760A0 76
(1,930)
30
(762)
21 7/8
(556)
72 1/4
(1,835)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
2,037
(13,141)
27,811
(455,740) 300/348
KEHN680A0 68
(1,727)
30
(762)
21 7/8
(556)
64 1/4
(1,632)
13 5/8
(346)
28 3/16
(716)
1,812
(11,690)
24,733
(405,301) 275/318
KEHN600A0 60
(1,524)
30
(762)
21 7/8